
Администрация Катав—Ивановского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« U » (X ______ 2016 г.

О внесении изменений в Постановление 
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 18.12.2015 года 
№ 1689

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-Ф3 «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений», постановлением администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 12.11.2010 г. № 1359 «Об утверждении Порядка 
создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных 
учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения 
в них изменений», Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района от 18.12.2015 года № 1689 «Об изменении типа 
муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг» Катав-Ивановского 
муниципального района в целях создания муниципального бюджетного 
учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг «Катав-Ивановского муниципального района.

2. Пункт 7 Постановления изложить в новой редакции «Имущество, 
находящееся на праве оперативного управления у муниципального казенного 
учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» Катав-Ивановского муниципального района, закрепить за 
создаваемым муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный 
центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Катав- 
Ивановского муниципального района».

3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном 
сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района 
www.katavivan.ru.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Катав-Ивановского 
муниципального района Е.Ю. Киршин

http://www.katavivan.ru

